
UCHWAŁA NR LV/478/18
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XLIV/370/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 447) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 13 641,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) w § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 13 641,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w § 5 pkt. 3.a rozwiązuje się rezerwę celową majątkową w kwocie 10 000,00 zł, - „na zabezpieczenie 
udziału własnego złożonych wniosków w konkursach, które jeszcze nie zostały rozstrzygnięte” - utworzoną 
Uchwałą Nr XLVII/419/18 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29.03.2018 r. w kwocie 1 094 527,88 zł, 
częściowo rozwiązaną Uchwałą L/442/18 z dnia 28.06.2018 r. w kwocie 667 454,10 zł, Zarządzeniem nr 
1354/2018 z dnia 07.08.2018 r. w kwocie 322 073,78 zł oraz Uchwałą LIII/457/18 z dnia 07.09.2018 r. 
w kwocie 65 000,00 zł,

4) załącznik nr 5 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

5) załącznik nr 7 „Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Pyrzyce w 2018 roku”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

6) załącznik nr 13 „Wydatki na programy planowane do realizacji w 2018 roku w ramach poszczególnych 
programów operacyjnych, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

Przewodniczący Rady

Paweł Chyt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 5112



 DOCHODY                    

Dochody                

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 8 000,00 8 000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 8 000,00 0,00

092 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 8 000,00 0,00

801 Ośwaiata i wychowanie 5 641,55 5 641,55 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 641,55 5 641,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 641,55 1 641,55

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

4 000,00 4 000,00

13 641,55 13 641,55 0,00

z tego:

Ogółem dochody:

Załącznik nr 1                                                              

do Uchwały nr LV/478/18                                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                         

z dnia 25 października 2018 roku                                   

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie                      

2018 roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5112



z tego: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 741,55 2 741,55 -1 300,00 4 041,55 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 641,55 5 641,55 1 600,00 4 041,55 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -21 800,00 -21 800,00 0,00 35 000,00 0,00 -56 800,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik nr  2                                              

do Uchwały nr LV/478/18                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                                                                                    

z dnia 25 października  2018 roku                                  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmiany 

z tego:

Wydatki 

bieżące 

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5112



z tego: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Zmiany 

z tego:

Wydatki 

bieżące 

85202 Domy pomocy społecznej 35 000,00 35 000,00 35 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

8 200,00 8 200,00 8 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania
-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 2 900,00 2 900,00 2 900,00

855 Rodzina -78 200,00 -78 200,00 0,00 -38 700,00 0,00 -39 500,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

85508 Rodziny zastępcze -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

-38 700,00 -38 700,00 -38 700,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
-30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5112



z tego: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Zmiany 

z tego:

Wydatki 

bieżące 

90095 Pozostała działalność -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
4 400,00 4 400,00 0,00 -3 600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 

kultury,świetlice i kluby
4 400,00 4 400,00 -3 600,00 8 000,00 0,00 0,00

926 Pozostała działalność 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

13 641,55 13 641,55 1 600,00 100 341,55 8 000,00 -96 300,00 0,00 0,00   Ogółem wydatki:

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5112



wynagrodzenia                       

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 150 000,00 0,00 150 000,00

600 60014 315 000,00 0,00 315 000,00

750 75095 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

801 80113 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

921 92116 31 617,00 31 617,00 31 617,00 31 617,00

49 117,00 514 117,00 49 117,00 0,00 17 500,00 31 617,00 0,00 465 000,00

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Ogółem

Załącznik nr 3

do Uchwały nr LV/478/18

Rady Miejskiej w  Pyrzycach                                

z dnia 25 października 2018 

roku.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2018 roku

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5112



Załącznik nr 4

do Uchwały nr  LV/478/18 Rady 

Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 25 października 2018 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109
Pyrzycki Dom Kultury                                                                           

(w tym PSzF 15 000,00 zł)                                                                  
678 000,00

2 921 92116
Pyrzycka Biblioteka Publiczna                                                                                         

(w tym porozumienie z jst - dotacja z Powiatu 31 617,00 zł)
461 300,00

1 139 300,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Pyrzyce

w 2018 roku

Ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5112



Załącznik nr 5

do Uchwały nr 

LV/478/18

Rady Miejskiej w  

Pyrzycach 

z dnia 25 

października 2018 

roku

Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 750 75095

EFS - w ramach działania 

2.19 Program operacyjny 

Wiedza, Edukacja, 

Rozwój 2014-2020

Dobre konsultacje, dobry plan - II etap PIiD 2018 2018 9 560,00 9 560,00

2 801 80101

Polsko-Amerykańska 

Fundacja Wolności 

ENGLISH TEACHING

Zagrajmy w języku angielskim

Szkoła 

Podstawowa 

im. Jana 

Pawła II w 

Brzesku

2018 2019 10 000,00 4 000,00

3 853 85395 EFS Pakiety zatrudnieniowe w Polsce OPS 2017 2018 38 829,62 6 420,00

4 921 92120

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

Zabezpieczenie murów obronnych i 

czatowni między Bsztami Sowią i 

Lodową w Pyrzycach Etap II

PliD 2018 2018 1 863 570,28 1 863 570,28

1 921 959,90 1 883 550,28

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

lub 

koordynująca 

wykonywanie 

programu

Okres realizacji

Łączne 

nakłady 

finansowe

Plan na 2018 r.

Razem wydatki bieżące:

Wydatki na programy planowane do realizacji w 2018 roku w ramach poszczególnych programów 

operacyjnych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa projektu

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5112


		2018-11-06T14:18:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




